em razão da OUTORGANTE ter reservado o usufruto do dito
imóvel, continuará ela OUTORGANTE como responsável por
todas as despesas que incidam ou venham a incidir sobre o
imóvel. 8) Que meramente para efeitos fiscais, as partes
dão à presente doação com reserva de usufruto o valor de
R$44.000,OO (quarenta e quatro mil reais). 9} Disposições
Finais: 9.1) Que pelos CONTRATANTES, me foi dito, que
aceitaram esta escritura em todos os .seus termos,
cláusulas e condições e na forma em que a mesma foi feita
e redigida. 9.2) Que pela OUTORGANTE, me foi dito, sob as
penas da Lei, que individualmente como empregadora não é e

[...]

A presente certidão integra o documento nela identificado, substituindo o carimbo previsto no
Artigo 211 da Lei Federal N° 6015/73. Destina-se a certificar a prática do(s) ato(s) indicado(s) acima. A
comprovação de ônus reais ou gravames é feita através de certidão específica.

Recibo nO061031

Recebemos a quantia de R$ 1.738,19 ( um mil e setecentos e trinta e oito reais e dezenove centavos), pelos
"atos acima discriminados, de LUIZ FELlPPE FABRIS DE CAMARGO OZORIO, cujo titulo ficará disponivel para
entregn à partir de: 24/11/2011 .

Rio de Janeiro, 17 de Novembro de 2011.

Dirlen Santos Naveg{'
10 Oficial Substituto